

## Blue Note Invest ApS

Tuborgvej 5  
2900 Hellerup  
CVR-nr. 41 36 70 40

## Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2024.

---

Niels Beck  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Blue Note Invest ApS Tuborgvej 5 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 41 36 70 40 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Niels Beck, Krogholmgårdsvej 67, Adm. direktør Claus Maron, Svanemøllevej 13, st., Direktør
<b>Revisor</b>	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13.841 kr. mod -12.225 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -495.560 kr. mod -373.217 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-13.841</b>	<b>-12.225</b>
Andre finansielle indtægter	73.770	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-500.000	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-55.489	-261.723
<b>Resultat før skat</b>	<b>-495.560</b>	<b>-273.948</b>
Skat af årets resultat	0	-99.269
<b>Årets resultat</b>	<b>-495.560</b>	<b>-373.217</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-495.560	-373.217
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-495.560</b>	<b>-373.217</b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	500.000	500.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	500.000	500.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	39.311	119.654
Værdipapirer i alt	39.311	119.654
Likvide beholdninger	41.101	5.773
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>80.412</b>	<b>125.427</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>580.412</b>	<b>625.427</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	90.000	40.000
	Overkurs ved emission	450.000	0
3	Overført resultat	-589.488	-93.928
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-49.488</b>	<b>-53.928</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Selskabsskat	1.978	99.269
	Anden gæld	622.922	575.086
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	629.900	679.355
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>629.900</b>	<b>679.355</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>580.412</b>	<b>625.427</b>

## 4 Oplysninger om dagsværdi

## Egenkapitaloppørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overkurs ved emission kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	0	-93.928	-53.928
Kontant kapitaludvidelse	50.000	450.000	0	500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-495.560	-495.560
	<b>90.000</b>	<b>450.000</b>	<b>-589.488</b>	<b>-49.488</b>

## Noter

---

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	55.489	261.723
	<b>55.489</b>	<b>261.723</b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	40.000	40.000
Kontant kapitaludvidelse	50.000	0
	<b>90.000</b>	<b>40.000</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2023	-93.928	279.289
Årets overførte overskud eller underskud	-495.560	-373.217
	<b>-589.488</b>	<b>-93.928</b>
<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Andre børsnoterede værdipapirer kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2023		39.311
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		6.347
